Prefeitura de
Tamboril

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

 ksi,CIPAL

.14q

Aos seis dias do mês de agosto de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade dos atos
procedimentais, a autoridade competente, o Sr. BRUNO MANOEL MEDEIROS DA SILVA, nos termos do
inciso IV do Art. 71 da lei n° 14.133 de 1° de abril de 2021, HOMOLOGA a adjudicação da inexigibilidade de
licitação n° 022/2024/INEX, referente ao Processo Administrativo n° 00011.20240722/0001-46.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE: 18.900.848/0001-32 - J G VIANA JUNIOR

ITEM DESCRIÇÃO QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1

CONTRATAÇÃO DO
CANTOR: "JUNIOR
VIANNA", NO DIA 30
DE NOVEMBRO DE
2024 PARA
ANIMAÇÃO DOS
FESTEJOS DE SÃO
FRANCISCO XAVIER,
DISTRITO DE
OLIVEIRAS, NO
MUNICIPIO DE
TAMBORIL/CE

1.0 SRV 201.666,67 180.000,00 180.000,00

HOMOLOGADO PARA J G VIANA JUNIOR INSCRITA NO CNPJ/MF N° 18.900.848/0001-32, PELO MELHOR
VALOR DE R$ 180.000,00 (CENTO E OITENTA MIL REAIS), EM 06/08/2024.

d
T
IWO

S ÁRIO DE CULTURA, TURISMO E DESPORTO

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 - ynys,gWPROL.c.Ç.,,51q.y.,,4!